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WO-ZA.0022.10.2020 

 

 

Protokół Nr 50/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

 

Ad 1) 

Pięćdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 

o godz. 11:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Projekt uchwały dotyczy uchwały podjętej na XVI posiedzeniu Rady Powiatu i przekazanej do 

realizacji Zarządowi Powiatu.  

 

Uchwała Nr 50/324/20 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5) 

Zarząd zapoznał się z wynikami konkursów przeprowadzonych w celu wyłonienia dyrektorów 

szkół. (OS.4323.4.2020) 

Dnia 17 marca br. odbyły się posiedzenia komisji konkursowych w celu wyłonienia dyrektorów 

Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu oraz Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu. W odpowiedzi 

na konkurs na dyrektora ZSR w Grabonogu ofertę złożyła jedna osoba, pani Agnieszka Sadzka - 

nauczyciel i kierownik internatu tej szkoły. W odpowiedzi na konkurs na dyrektora ZSS w Brzeziu 

także ofertę złożyła jedna osoba, pani Izabela Paszkowiak - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, 

języka polskiego oraz tyflopedagog w ZSS Brzezie. 

Komisja przeprowadziła postępowanie zgodnie z zapisami rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponad pod stawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. Kandydatki przedłożyły wymagane 

dokumenty, zaprezentowały koncepcje funkcjonowania i rozwoju szkoły, odpowiedziały na pytania 

komisji i w głosowaniu zdobyły wymaganą bezwzględną większość głosów członków komisji. 

Wobec powyższego informuję, że komisje wyłoniły: 

1. Kandydata na dyrektora ZSR w Grabonogu w osobie Pani Agnieszki Sadzkiej, 

2. Kandydata na dyrektora ZSS w Brzeziu w osobie Pani Izabeli Paszkowiak. 

Zgodnie z art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe kandydata na 



 

2 

 

 

stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu, natomiast powierzenia stanowiska 

dyrektora dokonuje organ prowadzący szkołę lub placówkę - na okres 5 lat szkolnych. 

Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” zatwierdził wyniki przedmiotowego 

postępowania. 

 

Ad 6, 7) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 8) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 50 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


